
Uchwała nr 342/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 maja 2020  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów Podyplomowych w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

 

 

Na podstawie §21 ust 1 pkt 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 

2019 r.  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje  się  Regulamin  Studiów  Podyplomowych  w  Akademii  Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii  Grzegorzewskiej w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Regulamin  Studiów  Podyplomowych  przyjęty niniejsza uchwałą wchodzi w życie z 

dniem 1 czerwca 2020 r. i znajduje zastosowanie do edycji studiów podyplomowych 

uruchamianych od roku akademickiego 2020/2021 oraz rekrutacji na te studia .  

2.  Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu traci moc Regulamin Studiów 

Podyplomowych i Kursów stanowiący załącznik do uchwały Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej Nr 8/2016 z dnia 14 grudnia 2016 z 

późniejszymi zmianami z zastrzeżeniem postanowień ust 3 i 4.  

3.  Edycje studiów podyplomowych uruchomione przed dniem wejścia w życie niniejszego 

Regulaminu prowadzone są w oparciu o postanowienia regulaminu stanowiącego 

załącznik do uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej Nr 8/2016 z dnia 14 grudnia 2016 z późniejszymi zmianami, o którym 

mowa w ust. 2. 

4.  Po upływie okresu na jaki został powołany Koordynator Studiów Podyplomowych w 

oparciu o postanowienia regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej Nr 8/2016 z dnia 14 grudnia 

2016 z późniejszymi zmianami, o którym mowa w ust. 2, w celu dalszego prowadzenia 

edycji studiów podyplomowych uruchomionych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

Regulaminu Rektor może powierzyć  kompetencje i zadania dotychczas przypisane 



Koordynatorowi Studiów Podyplomowych upoważnionemu Dyrektorowi Studiów 

pełniącemu nadzór nad procesem kształcenia na studiach podyplomowych. 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


